
Řidič vysokozdvižného vozíku *
Společně s námi v pobočce Rokycany

Indexové číslo: 2023-873

Vaše úkoly
Jako řidič vysokozdvižného vozíku zajišťujete
podporu při uskladnění a nakládání formátů vlnité
lepenky
Zajišťujte produktivitu výroby a řádný provoz našich
zařízení na výrobu vlnité lepenky
Jste podporou při pracích údržby, ošetření a čištění,
jakož i při odstraňování poruch
Dodržujete předpisy bezpečnosti práce a
bezpečnosti nakládky tyto standardy převádíte v
život

Váš profil
Máte profesní zkušenosti ve srovnatelné pozici
Jste zručný řidič vysokozdvižného vozíku a vlastníte
platné řidičské oprávnění
Máte již zkušenosti v oblasti zajištění nákladu
Ukončené vzdělání je výhodou
Jste připraven pro práci ve směnovém provozu

Chcete s námi spolupracovat, aby byla společnost Progroup ještě úspěšnější?

Pak nás kontaktujte na adrese
Dagmar Sadílková

Progroup AG | Horstring 12 | 76829 Landau

* Podporujeme rozmanitost a odmítáme
jakoukoliv formu znevýhodňování. Důležité je,
abychom si vzájemně vyhovovali.

Podejte si žádost hned:
jobs.progroup.ag


